SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE AFASTAMENTO Nº 02, DE 14 DE AGOSTO DE 2017

RETIFICAÇÃO

A DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições,

vem retificar  o  Edital  de  Afastamento  nº  02,  de  14  de  agosto  de  2017,  de  abertura  de

processo  seletivo  para  seleção  de  servidores  técnico-administrativos  para  concessão  de

afastamento  para cursar  pós-graduação  stricto sensu no país,  para exclusão do item 4.4,

permanecendo inalterados os demais itens.

Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398 - Fone (96) 3198-2155